
 
 

UCHWAŁA NR LXI/738/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888,  poz. 2244) 
oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2022 r. poz. 2651, 
poz. 2707, z 2023 r. poz. 180, poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Kleszczów: 

- sołectwo Antoniówka - Kazimierz Roczek, 

- sołectwo Czyżów - Krystyna Ciesielczyk, 

- sołectwo Dębina - Janusz Piestrzyński, 

- sołectwo Kamień - Alina Urbańska, 

- sołectwo Kleszczów - Tadeusz Kuśmierek, 

- sołectwo Łękińsko - Dorota Klimczyk, 

- sołectwo Łuszczanowice - Artur Frach, 

- sołectwo Rogowiec - Wojciech Gaszewski , 

- sołectwo Wolica - Piotr Blada, 

- sołectwo Żłobnica - Krzysztof Piątczak. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i leśnego według stawek procentowych określonych w załaczniku do ninejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kleszczów Nr VI/54/2019 z dnia 12 lutego 2019r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019r. poz. 1224). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4298



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4298



Załącznik do uchwały Nr XLI/738/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

SOŁECTWO STAWKA PROCENTOWA OD 
ZAINKASOWANEJ KWOTY 

Antoniówka 30% 
Czyżów 30% 
Dębina 30% 
Kamień 30% 

Kleszczów 20% 
Łękińsko 20% 

Łuszczanowice 20% 
Rogowiec 30% 

Wolica 25% 
Żłobnica 25% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4298


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-18T11:48:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




